
Scuola Statale
Infanzia - Primaria -
Secondaria di lO grado

ISTITUTO COMPRENSIVO "G. LIGNANA" di TRONZANOV.SE
Via Milano, 24 - 13049 TRONZANOV.SE (Ve)

Tel. e Fax 0161911258 - C. F. 93005230029 - Codice ministeriale VCIC80400T

E-Mai! certificata: VCIC80400T@PEC.ISTRUZIONE.IT E-Mai!: ictronzano@tiscali.it URL: www.ictronzano.it

CONSIGLIO DI ISTITUTO DELIBERA N.38 A.S.2015/2016

ESTRATTO DAL VERBALE DEL CONSIGLIO DI ISTITUTO N. 4
DEL 30 MAGGIO 2016

Il giorno 30 maggio 2016, alle ore 17,30, presso i locali della Scuola Secondaria di primo grado di
Tronzano Vercellese, si è riunito il Consiglio d'Istituto per discutere e deliberare sui seguenti punti
all'ordine del giorno:

- omlSSlS-

Sono presenti:
il Dirigente Scolastico prof. Carlo Vallino, membro di diritto.
i rappresentanti dei docenti: Iatomasi Teresa, Carlino Maria Grazia, Casalino Lucia, D'Angelo
Manuela, Sansalvadore Luisella, Strano Maria, Ubertalli Mauro.
i rappresentanti dei genitori: CornettiMilly, Vergano Gian Luca, PIacentino Letizia.
i rappresentanti del personale ATA: Castaldo Loredana.

Sono assenti:
i rappresentanti dei docenti: Pigino Simona.
i rappresentanti dei genitori: Volpato Novella, Borro Alessio, Giordano Sabrina, Gianesini
Simona, Santhià Elisabetta.
i rappresentanti del personale ATA: Pellegrini Paola.

Presiede la seduta il presidente dr.ssa Milly Cornetti.
Svolge la funzione di segretario il prof. Ubertalli Mauro.

Constatata la validità della seduta con la rilevazione delle presenze, la stessa viene dichiarata aperta.

- omlSSlS-

CONSIDERATA

IL CONSIGLIO D'ISTITUTO
la relazione del Dirigente scolastico
il parere espresso dal Collegio dei Docenti, con del. n. 38 del 12maggio 2016
la proposta progettuale "Tronzano a portata di Quick code. Valorizzazione
naturalistica, storico-patrimoniale e turistica del territorio"
le potenzialità di innovazione delle metodologie didattiche insite nell'utilizzo
di spazi innovativi e modulari che possano costituire punto d'incontro tra
manualità, artigianato, creatività e tecnologie
la necessità di accrescere le dotazioni informatiche dell'Istituto

SENTITA
ACQUISITO
ESAMINATA

CONSIDERATE



scuola Statale
Infanzia - Primaria -
Secondaria di 10grado

ISTITUTO COMPRENSIVO "Go.LIGNANA" di TRONZANO V.SE
Via Milano, 24 - 13049 TRONZANOV.SE (Ve)

Tel. e Fax 0161911258 - C. F. 93005230029 - Codice ministeriale VCIC80400T

E-Mai! certificata: VCIC80400T@PEC.ISTRUZIONE.IT E-Mai!: ictronzano@tiscali.it URL: www.ictronzano.it

ESPLETATA
all'unanimità

dell' opportunità di ricercare le necessarie risorse finanziarie mediante la
partecipazione al Bando PNSD - Atelier creativi e laboratori per le
competenze chiave
ampia ed approfondita discussione

PRESO ATTO

DELIBERA
di approvare la partecipazione dell'Istituto al Bando PNSD - "Atelier creativi e laboratori per le
competenze chiave", di cui alI 'Avviso MIUR n. 5403 del 16 marzo 2016, con la proposta
progettuale "Tronzano a portata di Quick code. Valorizzazione naturalistica, storico-patrimoniale e
turistica del territorio".
Delibera n. 38 A.S.2015/2016

- omissis-

Concluso l'esame dei punti all'ordine del giorno, la seduta è chiusa alle ore 19,10.

Il Segretario
Prof. Mauro Ubertalli

Il Presidente
Dott.ssa Milly Cornetti

r·~:~,~~f,;-,'~~.
;~.j d·. r., "
~~", ",,'.~~,,- • \ ).,.. l,_~. ...... \, ~ .

•.1'" '. < ... \. v-...: t, ~ f ....

'. 'J. ·0 .:",'-:t_.
• •.. 0 •••• ,~., •

Il Dirigente-scolasfico
prof. Carlo Valfino

/


